
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO PEDAGOGINĖS-PSICHOLOGINĖS TARNYBOS MOKAMŲ
PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M.

GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMO NR. 1-389 „DĖL PANEVĖŽIO PEDAGOGINĖS-
PSICHOLOGINĖS TARNYBOS MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO IR

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. SPALIO 23 D. SPRENDIMO NR. 1-314
PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2021 m. spalio 28 d. Nr. 1-292
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir  atsižvelgdama į Panevėžio pedagoginės-psichologinės tarnybos

direktoriaus 2021 m. rugsėjo 14 d. raštą Nr. SD-499 „Dėl mokamų paslaugų įkainių pakeitimo“,

Panevėžio miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti  Panevėžio  pedagoginės-psichologinės  tarnybos  mokamų  paslaugų  kainas

(pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20

d.  sprendimą  Nr.  1-389  „Dėl  Panevėžio  pedagoginės-psichologinės  tarnybos  mokamų paslaugų

įkainių patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. 1-314 pripažinimo

netekusiu galios“.

3. Nurodyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.

Savivaldybės meras Rytis Mykolas Račkauskas



2

PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2021 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 1-292

PANEVĖŽIO PEDAGOGINĖS-PSICHOLOGINĖS TARNYBOS MOKAMŲ
PASLAUGŲ KAINOS

Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas Kainos

1.
Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas (WISC-III LT, WAIS-
III, WASI ir kt. metodikomis)

98 Eur

2. Vaiko raidos įvertinimas DISC metodika 64 Eur

3. Vaiko brandumo įvertinimas pagal priešmokyklinio ugdymo programą 35 Eur

4.
Kompleksinis specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimas pedagoginiu, 
psichologiniu, medicininiu ir socialiniu pedagoginiu aspektais

250 Eur

5.
Pirmoji individuali konsultacija: psichologo, specialiojo pedagogo, 
logopedo, socialinio pedagogo (1 akad. val.)

25 Eur

6.
Pakartotinė individuali konsultacija: psichologo, specialiojo pedagogo, 
logopedo, socialinio pedagogo (1 akad. val.)

20 Eur

7. Pirmoji gydytojo vaikų neurologo konsultacija (1 akad. val.) 15 Eur

8. Pakartotinė gydytojo vaikų neurologo konsultacija (1 akad. val.) 10 Eur

9.
Dalyvavimas grupinėse psichologo, socialinio pedagogo, logopedo, 
specialiojo pedagogo konsultacijose (1,5 val.) grupiniuose 
užsiėmimuose

12 Eur

10.
Paskaitos, seminaro, pranešimo, mokymų, kursų vedimas (1 akad. val.)/
1 val.

30 Eur

11.

Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai tėvams (teismo sprendimu). 
Patvirtinta Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 
2017 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. A-149 „Dėl Bendravimo su vaikais 
tobulinimo programos (kursų) vykdymo Panevėžio mieste tvarkos 
aprašo patvirtinimo“

38 Eur

12.
Egzaminų, įskaitų užduočių, vykdymo ir vertinimo instrukcijų 
pritaikymas, išrašant pažymas pagal nustatytas Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministro nurodytas tvarkas

1 pažyma –
6 Eur

13. Švietimo pagalbos gavėjų sąrašų derinimas 
1 asmeniui

sąraše – 1,50
Eur

14. Kalbos sutrikimų korekcijos pratybos 1 akad. val. – 15
Eur

15. Specialiojo pedagogo korekcinės pratybos 1 akad. val. – 15
Eur

16.
Specialistų (psichologo, socialinio pedagogo, logopedo, specialiojo 
pedagogo) vedami tikslinių grupių praktiniai-teoriniai 
užsiėmimai įstaigose (8–12 asmenų) 2val. 

60 Eur

17.
Pažyma dėl specialiojo ugdymosi ir (ar) švietimo pagalbos skyrimo 
pakeitimo

1 pažyma –
6 Eur

18. Pedagoginės-psichologinės tarnybos pažymos išdavimas:
1. Pažymos išdavimas bendra eile. 2 Eur



3

2. Pažymos išdavimas skubos tvarka. 5 Eur
19. Dokumento kopijos išdavimas, 1 lapas 0,50 Eur

Pastaba. Paslaugų įkainiai taikomi švietimo įstaigoms, kurių steigėja yra ne Panevėžio miesto 
savivaldybės taryba, arba pavieniams kitų savivaldybių asmenims.


	
	PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	2021 m. spalio 28 d. Nr. 1-292

	PATVIRTINTA

